[image: gerb_new]

ТАЙМЫРСКАЯ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26 декабря 2017 года
	№ 30/178

	О графике работы Таймырской Долгано-Ненецкой территориальной избирательной комиссии №1 Красноярского края

	В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в связи с проведением выборов Президента Российской Федерации, Таймырская Долгано-Ненецкая территориальная избирательная комиссия №1 Красноярского края

	РЕШИЛА:

	1. Утвердить следующий график работы Таймырской Долгано-Ненецкой территориальной избирательной комиссии №1 Красноярского края на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:
понедельник-пятница с 14.00 до 22.00 часов (время приема посетителей с 16.00 до 20.00 часов);
суббота, воскресение - с 10.00 до 18.00 часов (время приема посетителей с 10.00 до 16.00 часов);
в день голосования - с 7.00 - до завершения приемки протоколов УИК.
2. Направить копию настоящего Решения в Избирательную комиссию Красноярского края.

[image: C:\Users\Марина\Desktop\Новая папка\подписи с печатью.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
M36MpaTeNsX, YIACTHHKAX peepeHiyMa B PerucTpe u3dupaTese, y4acTHUKOB
pedepenyma.

3. HasHauynTh BCKpBITHE ONEYATaHHBIX MEMIKOB H  KOpOGOK ¢
H30HpATENBHON NOKyMEHTALMell M H3bATHE CIMCKOB H30uparened Ha 19.00
yacoB 31 ssaBaps 2017 roga.

4. YBenoMuTh 4JIeHOB TalMBIpCKO# Jonrano-Henenxoi
TeppUTOpHAIbHON H3GupatenbHoil komuccun Nel KpacHosipekoro kpas o nare u
BPEMEHH BCKDBITHE ONEYaTaHHbIX MEIIKOB H KOpOOOK ¢ H30MpaTeNbHOH
JOKyMEHTaLuel 1 H3bSTHE CIIMCKOB H3bupaTenei.

S Hanpasuts Hactosiiee PeuteHue B 36mpaTenbHyro KOMHCCHIO
KpacHosipckoro kpas.

—
Ipencenarens Komu E.B. Moiicrok
Cexpetaps Komncce ot / / ) V. M.B. Onbbuk